
       
                                                                                                                                         
                                                                                                                                    

Uchwała Nr XLI.233.2014 

Rady Powiatu w Lesku 

    z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania Rady ds. Badań Społecznych w ramach realizacji projektu 

„Wspólnie na rzecz rozwoju” w ramach Priorytetu V. Dobre Zarządzania, Działania 5.4 

Rozwój potencjału trzeciego sektora, Poddziałania 5.4.2. Rozwój dialogu obywatelskiego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) 

 

                                                   Rada Powiatu, 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Powołuje się Radę ds. Badań Społecznych w składzie: 

1) Basak Przemysław 

2) Chytła Krzysztof 

3) Niemiec Renata 

 

§ 2. 

 

Radę powołuje się na okres działania od stycznia 2014 r. do sierpnia 2014 r.  

 

§ 3. 

 

Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) Opracowanie planu badań i zestawu wskaźników do diagnozy społecznej. 

2) Nadzór nad przeprowadzeniem badań i ekspertyz w Powiecie Leskim w zakresie: 

a) Polityka społeczna oraz rozwój wspólnot lokalnych.  

b) Edukacja i wychowanie. 

c)  Rozwój gospodarczy i przedsiębiorczość. 

3) Przygotowanie opracowania „Kapitał Ludzki w Powiecie Leskim – diagnoza 

społeczna”. 

      § 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


